
- 1 -

令和２年５月２６日

保護者 様

小美玉市立小川南中学校長 稲田 雅志

通学路の変更について（お知らせ）

日頃より，本校の教育にご協力を賜り，感謝申し上げます。

現在，県道小川鉾田線の幡谷印刷所さん付近の橋に歩道を整備する工事が行われています。片

側一車線の交互通行で，歩道がない側を車道に出て通行することは危険が伴います。

つきましては工事終了まで（令和２年６月末予定）下記の経路で登下校をするように学校でも

指導いたしますが，ご家庭におかれましてもお子さんにお話してください。工事の進行等に変更

があった場合には再度お知らせいたします。

記

１ 期 間 令和２年５月２６日（火）～６月末予定

２ 対象生徒 旧橘小学校方面から県道小川鉾田線で登下校する生徒

３ 経 路

・幡谷印刷所さん前から小沼グリーンさん前を通行する。

・最初の交差点を右折し，県道に戻る。

・下校時はその逆とする。

ガソリン

スタンド

鎌

田

川

幡谷

印刷

← ← ← ← ← ← ↓

↑ ↓
↑ 小沼

小川南中 ↑ グリーン

←←


